『Kagoshima Spinal Cord Club 2022』のご案内

令和四年四月吉日

拝啓

若草の候、先生方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度三原先生をお迎えし『Kagoshima Spinal Cord Club 2022』を下記の

要領にて開催させていただく運びとなりました。

 つきましては、時節柄ご多忙な折に誠に恐縮ではございますが、ご出席を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

『Kagoshima Spinal Cord Club 2022』

日 時 ： 令和 4 年 8 月 27 日（土曜日）17：00~18：00 (受付：16:30～）

場 所 ： SHIROYAMA HOTEL kagoshima ２F アメジスト

  ※前回お知らせした会場から変更となっております。

参加費： 1,000 円

［講 演］

【座 長】鹿児島大学大学院 医歯学総合研究科 整形外科学 教授 谷口  昇 先生

【講 師】国家公務員共済組合連合会 横浜南共済病院 副院長  三原 久範 先生

『頚椎難治性疾患の治療から得た気付きと学び』

※日本整形外科学会教育研修 1 単位の取得を予定しております。

教育研修会脊椎脊髄病単位(SS) ，[7]脊椎・脊髄疾患，[13]リハビリテーション(理学療法,義肢装具を含む)

研修単位をご希望の方は受講料として１単位 1,000 円、参加費として 1,000 円、合計 2,000 円を申し受けます。

会員 IC カードをご持参ください。

以上

主催：Kagoshima Spinal Cord Club

〈事務局〉田邊 史（霧島整形外科クリニック 内）

TEL：0995－73－8840  FAX：0995－73－8848